Протокол№ сl.-
заседания технического комитета Индустриального совета

Горнотехнического колледжа города Степногорска

Повестка дня:

!.Согласование тем дипломных проектов.

2.Утверждение места прохождения практики.

3. Разное.

20.11.2024 год

1. По первому вопросу

~ rL-r~~.г, vf () V щ J с5 '1

2. По второму вопросу ffh:V2J'~ /. ~~ z..-e,.,(:..-<---c;.---z, /j. /l-
~~ o/=YIJC-9~~~..:::..-,

3. По третьему вопросу

-~ ~~~и.-L-r ~

с &> lГ cy,zy~ ~~ ~
по /z-,:,;.e "-"" ~ ~е ,.,,__ ».,r-:

u. с ~c-U? ~ /l--c> ~ ..А, -

f?~ ~~
1 ~

Решение:

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}